
2025년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 58,900,079 60,302,546 △1,402,467

200 세외수입 2,670,009 2,969,044 △299,035

210 경상적세외수입 2,509,428 2,840,644 △331,216

211 재산임대수입 215,534 206,500 9,034

211-02 공유재산임대료 215,534 206,500 9,034

[ 공영개발사업특별회계 ] 143,534 134,500 9,034

< 한방항노화과 > 143,534 134,500 9,034

  ○동의보감촌 대장간 4,900 5,000 △100

  ○동의약선관 32,916 35,000 △2,084

  ○동의보감촌 약초판매장 3,719 2,500 1,219

  ○동의보감촌 농·특산물 판매장 4,532 5,000 △468

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 12,027 10,000 2,027

  ○풍차관망탑 30,923 30,000 923

  ○동의보감한의원 6,767 5,000 1,767

  ○동의본가 6,180 6,000 180

  ○동의전체험관(수장고) 5,570 0 5,570

214 사업수입 155,343 500,000 △344,657

214-03 매각사업수입 155,343 500,000 △344,657

[ 공영개발사업특별회계 ] 155,343 500,000 △344,657

< 한방항노화과 > 155,343 500,000 △344,657

  ○한방약초밸리 매각대금 155,343 500,000 △344,657

216 이자수입 252,291 247,884 4,407

216-01 공공예금이자수입 176,691 172,284 4,407

[ 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 ] 58,590 54,483 4,107

< 경제기업과 > 58,590 54,483 4,107

  ○공공예금 이자수입 58,590 54,483 4,107

[ 의료급여기금특별회계 ] 300 0 300

< 복지정책과 > 300 0 300

  ○공공예금 이자수입 300 0 300

220 임시적세외수입 21,668 0 21,668

224 기타수입 21,668 0 21,668

224-07 그외수입 21,668 0 21,668

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 2,910 0 2,910

< 복지정책과 > 2,910 0 2,910

  ○자활사업단 불용물품 매각대금 반납 등

2,910 0 2,910

[ 의료급여기금특별회계 ] 18,758 0 18,758

4,900,000원

32,916,590원

3,719,540원

4,532,320원

12,027,850원

30,923,160원

6,767,190원

6,180,060원

5,570,000원

155,343,900원

58,590,840원

300,000원

   2,910,560원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

< 복지정책과 > 18,758 0 18,758

  ○의료급여 반환금(정산진료비 등) 18,758 0 18,758

230 지방행정제재ㆍ부과금 138,913 128,400 10,513

235 환수금 10,513 0 10,513

235-01 부정이익환수금 10,513 0 10,513

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,513 0 10,513

< 복지정책과 > 10,513 0 10,513

  ○의료급여 환수금(부당이득, 구상금 등)

10,513 0 10,513

500 보조금 20,064,240 20,782,760 △718,520

510 국고보조금등 16,753,256 17,362,776 △609,520

511 국고보조금등 16,753,256 17,362,776 △609,520

511-01 국고보조금 12,987,634 12,931,634 56,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 364,000 364,000 0

< 경제기업과 > 364,000 364,000 0

  ○발전소주변지역지원사업 364,000 364,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 145,934 89,934 56,000

< 복지정책과 > 145,934 89,934 56,000

  ○보건복지부 소관 145,934 89,934 56,000

    0의료급여 현금급여비 133,934 77,934 56,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,477,700 12,477,700 0

< 상하수도과 > 12,477,700 12,477,700 0

  ○환경부 소관 12,477,700 12,477,700 0

    0덕교지구 농어촌마을하수도 증설사업

1,507,000 1,007,000 500,000

    0노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

3,838,000 4,338,000 △500,000

511-03 기금 3,765,622 4,431,142 △665,520

[ 수질개선특별회계 ] 3,765,622 4,431,142 △665,520

< 상하수도과 > 3,709,629 4,375,149 △665,520

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 3,709,629 4,375,149 △665,520

    0노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

241,680 729,200 △487,520

    0하수처리장 확충(시천 공공하수처리시설 증설사업)

50,000 228,000 △178,000

520 시ㆍ도비보조금등 3,310,984 3,419,984 △109,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,310,984 3,419,984 △109,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,310,984 3,419,984 △109,000

18,758,960원

   10,513,040원

364,000,000원

133,934,000원

     1,507,000,000원

     3,838,000,000원

     241,680,000원

     50,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 36,484 22,484 14,000

< 복지정책과 > 36,484 22,484 14,000

  ○국고보조사업 36,484 22,484 14,000

    0보건복지부 소관 36,484 22,484 14,000

      ｏ의료급여 현금급여비 33,484 19,484 14,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,722,000 2,845,000 △123,000

< 상하수도과 > 2,722,000 2,845,000 △123,000

  ○국고보조사업 2,722,000 2,845,000 △123,000

    0환경부 소관 2,722,000 2,845,000 △123,000

      ｏ철수지구 하수관로 정비사업 194,000 92,000 102,000

      ｏ대포지구 농어촌마을하수도 증설사업

177,000 124,000 53,000

      ｏ월평지구 농어촌마을하수도 증설사업

204,000 108,000 96,000

      ｏ모례지구 농어촌마을하수도 증설사업

444,000 173,000 271,000

      ｏ석대지구 공공하수처리시설 신설사업

43,000 199,000 △156,000

      ｏ노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

783,000 938,000 △155,000

      ｏ저호지구 농어촌마을하수도 증설사업

66,000 400,000 △334,000

700 보전수입등및내부거래 36,165,830 36,550,742 △384,912

710 보전수입등 19,537,255 19,518,490 18,765

711 잉여금 16,251,474 16,251,474 0

711-01 순세계잉여금 16,251,474 16,251,474 0

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 286,135 286,135 0

< 경제기업과 > 286,135 286,135 0

  ○순세계잉여금 286,135 286,135 0

712 전년도이월금 83,979 65,214 18,765

712-01 국고보조금사용잔액 83,979 65,214 18,765

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 18,765 0 18,765

< 경제기업과 > 18,765 0 18,765

  ○2024년 발전소주변지역지원사업 사용잔액

18,765 0 18,765

713 융자금원금수입 3,201,802 3,201,802 0

713-01 민간융자금회수수입 3,201,802 3,201,802 0

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 196,670 196,670 0

< 경제기업과 > 196,670 196,670 0

33,484,000원

194,000,000원

       177,000,000원

       204,000,000원

       444,000,000원

       43,000,000원

       783,000,000원

       66,000,000원

286,135,620원

   18,765,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

  ○주민복지 융자금 회수 196,670 196,670 0

720 내부거래 16,628,575 17,032,252 △403,677

721 전입금 16,628,575 17,032,252 △403,677

721-03 기타회계전입금 16,628,575 17,032,252 △403,677

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,714,105 2,567,506 146,599

< 한방항노화과 > 2,714,105 2,567,506 146,599

  ○일반회계 전입금 2,714,105 2,567,506 146,599

[ 의료급여기금특별회계 ] 528,874 526,332 2,542

< 복지정책과 > 528,874 526,332 2,542

  ○일반회계 전입금 528,874 526,332 2,542

[ 상수도사업특별회계 ] 2,894,798 3,447,616 △552,818

< 상하수도과 > 2,894,798 3,447,616 △552,818

  ○일반회계전입금 2,894,798 3,447,616 △552,818

196,670,000원

2,714,105,000원

528,874,000원

2,894,798,000원


